
ZA SAHRANE I UPRAVUANJE GROBL'IM - FUNEMLS AN O CEM ETERIES MANAGEMENT
UIEXGUA ' r,l/. Mu.Ef. F&hl. 38 5.8i.$: tnro: +3a7 3 ns t7O. F.x +3s7 33 535 1d4
PiooavxlcaPoGiEBItltoPRIrrE . FcrEk,IrE 1, S&*rc hro: +387 33 ss13m
GioBU€BME lurjtryr 61; tnto: +3s7 33 551 75O GiOBUt VLA|(Ci/o \rrkoa bt: tnfD: +3s7 33 7A1 955
GROAUETTADTON ParioEtE tiq!bb;tn o: +3a7$25a306 MiWAE |CA lukidrya 61; tntor +3a7 33 664 6g6
CVTICARABARE rL i6:w6litnro:13s733551375 RTTRANSPoRT \,1.k@ bU Inro: i3s7 33 629 025
BESpIAT|rIINFOIE[rOIi:@@0?61 ruit kik lrr.@_b.lnrt . wrolop bE

Na osnovu alana 6. Pravilnika o postupku direktnot sporazuma KJKp,,pOKOp,, d.o.o. Sarajevo broj 1184/15
od 30.01.2015. godine itaake tV Odluke o javnoj nabavci - direktni sporazum broj OGO2-3925_1/18 od
15.11.2018. todine, Direktor d o n o s i

Broir 0602-3925418
Sararevo: 19.11.2018. tod.

oDtuKu
o odabiru ponuaraaa sa koilm se zakliuauie dl.rltni spo.arufi

t

Direktnisporazum ae se smatrati2akljuaenim nakon zakljuienja ugovora o nabavci.

tv

Za realizaciju ove Odluke zaduiuje se Sluiba za komercijalne poslove.

I

U postupku direktnot sporazuma , nabavku radova na obiljeiavanju grobnih polja unutar groblja,
pokrenutim Odlukom o ravnoj nabavci broj OGO2-3925,1/18 od 15.11.2018. godine, odabran ie ponutlai
Ellcons d.o.o. Kiseljak, Oure OakoviCa 60.

I
Ponualaa iz taake I ove Odluke izabran je nakon ispitivanja triiata i ponudene ponude od 16.11.2018.
Sodine, koja nre viia od odgovarajuae tr:iEne cijene 5.8S7,32 KM bez pDV-a.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja.

ooSTAVtTt:

2. Slulbira lomercljalne po3lovej

3. alaPteduzeca.

lI ro gnot - lzooflqo4ooqr pDrv gnot - zmflqo4o@4; irBs - a:-ot-ozot-tg; suDsK ngc. gno., , gssl.sg} q2g!
If,. Unlcr.dit Brnl . 338320225666353t ASA 8.,*. . 137O4O6OO1494626i RA!FF[|9EN B.* 161000m5140oa1i UNloN 8.nb 10?029000@15965
Nta a.nk. . 132731@1@8492: SBERBANK - 1,10102m3012707 lf.rESA S.p Bmka 1v9212005907130i PRIVRE:OiIA aanta 101000@71253469


